
 1 

 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 23.01.2024 г.  №   11  

 

О проведении педагогического совета 

В соответствии с годовым планом деятельности МАДОУ «Детский сад «Звездочка» 

г. Белоярский, в целях совершенствования работы по внедрению инновационных 

здоровьесберегающих технологий: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести 25 января 2024г. Педагогический совет № 2 «Совершенствование 

работы по обеспечению психического и физического здоровья воспитанников путем 

внедрения новых здоровьесберегающих технологий»  

2. Подготовить педагогам согласно Приложению 1 презентацию опыта работы по 

тематике педагогического совета.  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВМР Прокофьеву С.В. 

 
 
 

 
 Заведующий                                                                                       Фокина С.С. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 2 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Тетервак И.В. Педагог-психолог 19.01.2024          

2 Неверко Т.В. воспитатель 19.01.2024          

3 Набокина Ю.С. воспитатель 19.01.2024          

4 Турова Н.А. воспитатель 19.01.2024          

5 Буклова О.А. воспитатель 19.01.2024          

6 Терехова Ж.Т. воспитатель 19.01.2024          

7 Гирс Н.А. воспитатель 19.01.2024          

8 Прокофьева С.В. Учитель-логопед 19.01.2024          

9 Филиппова А.Г. воспитатель 19.01.2024          

10 Хатунцева С.А. воспитатель 19.01.2024          

 

 


		2024-05-07T17:24:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"




